

Årsredovisning för
Sultan Polymer Consulting AB
559410-0512

Räkenskapsåret
2023-11-01 - 2024-10-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Sultan Polymer Consulting AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-04-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lidköping 2025-04-30


Bernt-Åke Sultan

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sultan Polymer Consulting AB, 559410-0512, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidköpings registrerades år 2022 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom polymerkemi.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har tecknat avtal med ett större indiskt bolag som löper fram till 2024-10-01. Kontraktet med bolagets huvudsakliga kund avbryts ensidigt av kunden. Vilket innebär att intäkterna minskade kraftigt och bolagets framtid är oviss. Att driva en process med kunden anses utsiktslös och kommer inte att göras.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	222 825	990 204
Resultat efter finansiella poster	173 138	908 617
Soliditet, %	86	91

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	721 050
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-195 000
Årets resultat		96 367
Vid årets slut	25 000	622 417

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 721 050, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	526 050
Årets resultat	96 367
Totalt	622 417
Disponeras för	
Utdelning, [500 med 840 kronor i utdelning per aktie]	420 000
Balanseras i ny räkning	202 417
Summa	622 417

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01- 2024-10-31</i>	<i>2022-12-06- 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		222 825	990 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		222 825	990 204
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-41 519	-69 612
Personalkostnader		-21 059	-11 988
Summa rörelsekostnader		-62 578	-81 600
Rörelseresultat		160 247	908 604
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 891	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-6
Summa finansiella poster		12 891	13
Resultat efter finansiella poster		173 138	908 617
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		173 138	908 617
Skatter			
Skatt på årets resultat		-76 771	-187 567
Årets resultat		96 367	721 050

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		54 995	81 508
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 000	118 691
Summa kortfristiga fordringar		63 995	200 199
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		686 206	618 212
Summa kassa och bank		686 206	618 212
Summa omsättningstillgångar		750 201	818 411
SUMMA TILLGÅNGAR		750 201	818 411

2025050908997

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		526 050	-
Årets resultat		96 367	721 050
Summa fritt eget kapital		622 417	721 050
Summa eget kapital		647 417	746 050
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		102 784	72 361
Summa kortfristiga skulder		102 784	72 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		750 201	818 411

2025050908998

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

/År 1 - med jämförelsetal/

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Lidköping 2025-04-30



Bernt-Åke Sultan
Styrelseledamot

2025-04-30

Datum